- El taller d'auxiliar en centres sanitaris disposa d'un paviment pel qual no es pot transitar amb 

transpalet.  

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació es fixa en divuit mil cinquanta-sis euros amb trenta-cinc cèntims 
(18.056,35 €) que queda desglossat de la següent manera: catorze-mil nou-cents vint-i-dos euros amb 
seixanta cèntims (14.922,60 €) de pressupost net més tres mil cent-trenta-tres euros amb setanta-cinc 
cèntims (3.133,75 €) d'IVA aplicat al tipus 21%. 

Justificació dels imports  

Com a costos indirectes es contemplen les despeses generals i el benefici industrial, l’estructura

[...]

Benefici empresarial (6%) 739,96 €  

Despeses Generals (15%) 1.849,91 €  
TOTAL COSTOS INDIRECTES 2.589,87 €  
Total costos 14.922,60 €  

IVA (21%) 3.133,75 €  
TOTAL 18.056,35 €  

4. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte es fixa en catorze-mil nou-cents vint-i-dos euros amb seixanta cèntims 
(14.922,60 €) 

5. PREU DEL CONTRACTE 

Serà el resultat de l'adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment executades, i anirà a 
càrrec al pressupost de l'Ajuntament de Girona, en concret, a la partida pressupostària: 2025 210 24100 
62500 Mobiliari SMO.